
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 «САЛЮТ» 

Г.БЕЛГОРОДА  
 

 

ПРИКАЗ 
« 31 » января  2024 г.                                 № 17/1 -од 
 

 

Об организации деятельности в рамках 

 региональной инновационной площадки  

 
В  соответствии приказом министерства образования Белгородской 

области от  30.01.2024 г. №174 «О деятельности региональных инновационных 

площадок» МБДОУ д/с№17 присвоен статус региональной инновационной 

площадки на  2024 - 2025 годы по теме инновационной деятельности 

«Приобщение детей дошкольного возраста к традиционным духовно-

нравственным ценностям с использованием технологии «Сказочные лабиринты 

игры» В.В. Воскобовича». В целях обеспечения качественной реализации 

инновационной программы деятельности региональной инновационной 

площадки п р и к а з ы в а ю :  

1. Определить участниками инновационной деятельности в 2024 году 

следующих сотрудников: 

 Бледай В.В., заведующий, 

 Панькова М.В., старший воспитатель, 

 Косова Н.В., социальный педагог,  

 Хлынова Т.А., учитель-логопед, 

 Овчарова В.В., музыкальный руководитель, 

 Пойминова М.Д., педагог-психолог,  

 Гончарова Л.А., воспитатель. 

2. Паньковой М.В., старшему воспитателю: 

  обеспечить информационно-методическое и организационное 

сопровождение инновационной деятельности в рамках региональной 

инновационной площадки; 

  своевременно предоставить отчетную документацию о реализации 

программ инновационной деятельности. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   

 Заведующий  МБДОУ д/с №17                                                        В.В.Бледай  
 

 

 

 

 

Панькова Марина Витальевна (4722) 75-45-08 


